РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2023 года с. Захаровка  № 42

О выделении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий

на территории избирательного участка, расположенных в пределах Захаровского

сельсовета, и мест для размещения печатных агитационных материалов в период

подготовки и проведения выборов Губернатора Красноярского края.

      В соответствии статьям 53 и 54  Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. №

131-ФЗ, руководствуясь Уставом Захаровского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Выделить помещения для проведения агитационных публичных мероприятий на

территории избирательного участка №1336 расположенном на территории Захаровского

сельсовета на период подготовки и проведения выборов Губернатора Красноярского края:

1.1. На территории избирательного участка № 1336 по адресу: 663100, Красноярский

край, Казачинский р-н, с. Захаровка, ул. Набережная,30;

2. Выделить места для размещения агитационных материалов в период подготовки и

проведения выборов Губернатора Красноярского края:

2.1. Информационный стенд на территории избирательного участка №1336 по адресу:

663100, Красноярский край, Казачинский район, с. Захаровка, ул. Набережная, 31.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию в газете «Ведомости органа местного самоуправления

Захаровский сельсовет», на официальном сайте захаровский.рф.

Глава Захаровского сельсовета                                                     Т.А.Розе